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PARECER Nº                             

COMISSÃO DE URBANISMO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Esta Comissão, examinando o Projeto de Lei nº 211/2024 de autoria do Executivo Municipal, visa

autorizar  a  alteração  do  objeto  das  Emendas  Impositivas  nos  74/2023,  18/2023,  23/2023,

99/2023,  49/2023 e  101/2023,  a  fim de atender despesas com aquisição de  Combustíveis  e

Lubrificantes para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços, e dá outras providências  nada

tem a objetar quanto seu aspecto urbanístico, de obras e serviços públicos.

Salas das Comissões,

Carlos Luiz de Deus - “Carlinhos”
Presidente

 Vitor Naressi Netto
Relator

Wellington Luis Cintra de Oliveira
Membro

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ar

ec
er

 N
º 

22
3/

20
24

 a
o 

P
ro

je
to

 d
e 

Le
i N

º 
21

1/
20

24
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
93

9/
20

24
 -

 0
7/

11
/2

02
4 

- 
16

:4
1 

- 
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 8
9D

2-
H

10
S

-G
0B

4-
M

50
R



DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar 
as assinaturas, clique no link:  
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=89D2H10SG0B4M50R , ou vá até o site 
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido:

Código para verificação: 89D2-H10S-G0B4-M50R
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